গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagaranandaily.com

JAGARAN ■ 21 February, 2021 ■ আগরতলা, ২১ ফেব্রুয়ারী ২০২১ ইং ■ ৮ ফাল্গুন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

তেলিয়ামুড়ায় যুবকের বুলান্ত মৃতদেহ উদ্ধার

নিজস্ব প্রতিনিধি, তেলিয়ামুড়া, ২০ ফেব্রুয়ারি।। তেলিয়ামুড়া থানা এলাকার ইচারবিলা এলাকায় ফাঁসিতে আত্মহত্যা করল এক যুবক। তার নাম সুজিত দেবনাথ।